
HRN RÅDGIVNINGSSERVICE ApS

CVR-nr.: 13444293

Skovdalsvej 6
4600 Køge

Årsrapport
1. januar 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/04/2026

Hans Richter Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HRN RÅDGIVNINGSSERVICE ApS
Skovdalsvej 6
4600 Køge

e-mailadresse: hrn@hrichter.dk

CVR-nr.: 13444293
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

Bankforbindelse Nordea Danmark, Entrepreneur Jylland Nord 2
Frederiks Plads 40
8000 Aarhus C
DK Danmark

Ledelsepåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. januar 2025 - 31. december 2025 for HRN RÅDGIVNINGSSERVICE ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Køge, den 29/04/2026

Direktion

Hans Richter Nielsen

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet udfører alene formueadministration.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Usikkerhed ved indregning eller måling:

Selskabets beholdning af finansielle anlægsaktiver er per 31.12.2025 ikke reguleret i forhold 2024 ud over, hvad der følger af den vedtagne årlige nedskrivning samt tilkøb.

De børsnoterede værdipapirer er optaget til børskursen per 31.12.2025.

Ledelsen anser denne vurdering som forsvarlig og som varig.

Usædvanlige forhold:

Aktiviteten Formueadministration har været eneste aktivitet i hele 2025.

Årsresultatet for 2025 er generelt set tilfredsstillende og særdeles, når hensynet tages til turbulens på værdipapirmarkedet i dele af 2025.

Forventet udvikling:

Det er forventningen, at værdien af de finansielle aktiver i 2026 vil være i niveau med det gældende i 2025, dog eksisterer der en generel risiko for såvel kursstigning som kursfald på aktier i 2026 internationalt set.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet hændelser af betydning, som vil kunne ændre vurderingen af selskabets økonomiske stilling pr. statusdagen.

Med baggrund i det lave aktivitetsniveau i HRN Rådgivningsservice ApS er det fortsat indstillingen til generalforsamlingen at fravælge brug af ekstern revisor ud fra omkostningsmæssige hensyn såvel for indeværende som kommende regnskabsår. De nødvendige tilretninger/ændringer af §§ 9 og 18 i selskabets vedtægter er gennemført efter årsrapporten for 2013, således at de nu afspejler, at der ikke gøres brug af ekstern revisor. Indrapportering af de besluttede vedtægtsændringer er sket til Erhvervs- og Selskabsstyrelsen som aftalt på den aktuelle generalforsamling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Bruttoresultat		0	0
Administrationsomkostninger	1	-136.950	-18.656
Andre driftsindtægter	2	-45.915	-7.916
Resultat af ordinær primær drift		-182.865	-26.572
Dagsværdiregulering af andre investeringsaktiver		314.648	139.249
Andre finansielle indtægter		82.376	64.255
Øvrige finansielle omkostninger		-16.156	-16.978
Ordinært resultat før skat		198.003	159.954
Skat af årets resultat		-43.612	-30.310
Årets resultat		154.391	129.644
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		65.000	28.000
Overført resultat		89.391	129.644
I alt		154.391	129.644

Balance 31. december 2025

Aktiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		584.264	643.126
Materielle anlægsaktiver i alt	3	584.264	643.126
Anlægsaktiver i alt		584.264	643.126
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.881.473	2.534.266
Værdipapirer og kapitalandele i alt		2.881.473	2.534.266
Likvide beholdninger		525.204	655.394
Omsætningsaktiver i alt		3.406.677	3.189.660
AKTIVER I ALT		3.990.941	3.832.786

Balance 31. december 2025

Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Andre reserver		3.267.652	3.141.868
Overført resultat		89.391	159.954
Forslag til udbytte		65.000	28.000
Egenkapital i alt		3.547.043	3.426.822
Gæld til realkreditinstitutter		390.231	405.964
Langfristede gældsforpligtelser i alt		390.231	405.964
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		53.667	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		53.667	0
Gældsforpligtelser i alt		443.898	405.964
PASSIVER I ALT		3.990.941	3.832.786

Noter

1. Administrationsomkostninger

Stigningen i administrationsomkostninger i 2025 kan entydigt henføres til lønomkostninger på godt kr. 112.000

2. Andre driftsindtægter

Stigningen i 2025 i de negative, andre driftsindtægter sammenholdt med året 2024 skyldes primært, at der i 2025 er hensat yderligere kr. 35000 til vedligeholdelse på den ejede lejlighed, hvor køkkenet påtænkes renoveret i 2026.

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger
	Kr.
Kostpris primo	954465,42
Tilgang	0
Afgang	-0
Kostpris ultimo	954465,42
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
Opskrivninger ultimo	0
Af- og nedskrivning primo	-286339,68
Årets afskrivning	-23861,64
Tilbageførsel ved afgang 1)	-60000
Af- og nedskrivning ultimo	-370201,32
Regnskabs-mæssig værdi ultimo	584264,1

1) Der er i 2025 hensat yderligere kr. 35000 til vedligeholdelse, da køkkenet påtænkes renoveret i 2026

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

6. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Hans Richter Nielsen, Skovdalsvej 6, 4600 Køge ejer alle anparter.

Nærtstående parter

Selskabet har i året haft følgende transaktioner med nærtstående parter: Ingen

Koncernforhold

Indgår i koncernregnskab for: Selskab, adresse, hjemsted, CVR-nr.: Ingen

7. Oplysning om aktiver eller forpligtelser, der indregnes til dagsværdi

De finansielle anlægsaktiver er per 31.12.2025 optaget til DKK 201197, idet tilkøbte ædelstene er optaget til anskaffelsesprisen, ligesom der er foretaget en 30 % nedskrivning af ultimoværdien per 31.12.2024 . Denne værdiansættelse vurderes realistisk ud fra et forsigtighedshenyn.

De børsnoterede værdipapirer er optaget til børskursen per 31.12.2025.

8. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2025

1